VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

            Số:           /TB-HĐTDVC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày       tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

                               Kết quả trúng tuyển viên chức làm việc tại

tại Văn phòng Đăng ký đất đai năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi thăng hạng công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch 3810/KH-STNMT ngày 18/10/2022 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về tuyển dụng viên chức làm việc tại Văn phòng Đăng ký đất đai năm

2022;

Căn cứ Quyết định số 194/QĐ-VPĐKĐĐ, ngày 26/10/2022 của Văn

phòng Đăng ký đất đai Về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm

2022 của Văn phòng Đăng ký đất đai;

Căn cứ Quyết định số 692/QĐ-STNMT, ngày 30/12/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo:

          1. Các ông (bà) có tên (theo danh sách kèm theo) đã trúng tuyển viên chức

làm việc tại Văn phòng Đăng ký đất đai.

2. Ngày 08/01-10/01/2023 các ông (bà) trúng tuyển đến Văn phòng Đăng

ký đất đai để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng trước khi tiến hành ký hợp đồng làm

việc. Hồ sơ viên chức (theo mẫu B06, BNV 2008). Thành phần hồ sơ gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển.

- Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên có xác nhận của cơ quan có thẩm

quyền (nếu có).

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Đối với người trúng tuyển, có quá trình công tác trước đó phù hợp với vị

trí dự tuyển, chức danh nghề nghiệp thì nộp bản sao: Hợp đồng làm việc, Hợp

đồng lao động, Phụ lục hợp đồng; các quyết định: bổ nhiệm, nâng lương, sổ bảo

hiểm xã hội... (đầy đủ thông tin quá trình công tác).

- Các loại giấy tờ liên quan khác (nếu có).

3. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển bị phát hiện thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển

dụng viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Phòng Hành chính – Tổng hợp, số 01 đường

Võ Liêm Sơn, phường Nam Hà, thành phố Hà Tĩnh.

Thông báo kết quả trúng tuyển viên chức được đăng tải trên Cổng thông

tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ

theo quy định và đúng thời hạn./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh trúng tuyển;

- Sở TN&MT (b/c);

- Website Sở TN&MT;

- Lưu: VT, HĐTDVC.

T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Cao Sâm

Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai

DANH SÁCH

Trúng tuyển viên chức làm việc tại Văn phòng Đăng ký đất đai năm 2022
(Kèm theo Thông báo số:    TB-HĐTDVC ngày  tháng   năm 2022

 của Hội đồng tuyển dụng viên chức

TT

Họ và tên

Ngày

sinh

Trình độ

chuyên môn

Vị trí việc làm trúng tuyển

1 Nguyễn Thị Ngọc Bé 24/3/1991
ĐH Quản lý

đất đai

Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

2 Nguyễn Đình Dục 19/05/1988
ĐH Quản lý

đất đai

Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

3 Nguyễn Việt Dũng 01/04/1991
 ĐH Quản lý

đất đai

Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

4 Bùi Thị Cẩm Hà 8/10/1992 ĐH Luật học
Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

5 Phạm Thị Hằng 29/11/1992 ĐH Luật
Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

6 Hoàng Trung Hiền 18/08/1985
ĐH Quản lý

đất đai

Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

7 Ngô Thị Khánh Hòa 16/9/1995 ĐH Luật
   Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

8 Lâm Ngọc Hùng 13/08/1977
Thạc sĩ Quản lý

đất đai

Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

9 Trần Thị Thanh Huyền 26/6/1988
ĐH Luật

Kinh tế

 Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

10 Nguyễn Thị Loan 8/3/1992
ĐH Quản lý

đất đai

Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

11 Hoàng Hồng Quân 03/07/1995
Thạc sĩ Quản lý

đất đai

Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

                                                        HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

12 Lê Thị Hồng Sâm 13/10/1984
ĐH Quản lý

đất đai

   Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

13 Trần Thị Thu 12/10/1986
ĐH Quản lý

đất đai

Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

14 Hồng Thị Hồng Thủy 24/12/1994
ĐH Quản lý

đất đai

  Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

15 Nguyễn Thị Khánh Huyền 20/8/1992 ĐH Địa chất Thông tin – Lưu trữ

16 Phan Xuân Cường 20/11/1991
ĐH Quản lý

đất đai
Kỹ thuật địa chính

17 Nguyễn Hữu Trường 7/7/1991
ĐH Quản lý

đất đai
Kỹ thuật địa chính

18 Trần Thị Hà Linh 23/10/1992
Thạc sĩ Kinh tế

quốc tế
Kế hoạch, tổng hợp

19 Văn Thị Ngọc Thu 29/4/1987 ĐH Kế toán Kế toán

		Samnc.stnmt@hatinh.gov.vn
	2023-01-03T10:36:42+0700

		2023-01-03T11:08:38+0700

		2023-01-03T11:08:54+0700

		2023-01-03T11:09:15+0700